
                                                  Uchwała Nr XXII/…/2026               

          Rady Gminy Przelewice                    

            z dnia 27 lutego 2026 roku          

                                                                                                                     - projekt - 

       

w sprawie zmian budżetu i w budżecie  Gminy Przelewice na  rok 2026  

 

            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153, poz.1436)  Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy Przelewice o kwotę  503 104,47  zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 1 do  niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy Przelewice o kwotę 503 104,47 zł zgodnie z 

załącznikiem Nr 2 do  niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmianę w przychodach budżetu gminy polegającą na zwiększeniu 

przychodów o kwotę 84 826,31  zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmianę w przychodach budżetu gminy polegającą na zmniejszeniu 

przychodów o kwotę 84 826,31  zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale budżetowej na rok 2026  Rady Gminy Przelewice Nr XX/150/2025  z dnia 19 

grudnia 2025 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Przelewice na rok 2026 wprowadza 

się następujące zmiany:  

 

1) załącznik Nr 6 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

 

2) załącznik Nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik Nr 15 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały; 

 

§ 6.  § 19 otrzymuje nowe brzmienie:  

                „ Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów z przeznaczeniem na 

cele o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt. 2 i pkt. 3 ustawy o finansach publicznych do kwoty    

                                                                                                                              2 636 521,69 zł    

      

w tym: 

- na finansowanie planowanego deficytu budżetu                        1 511 521,69 zł 

 - na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów, pożyczek i obligacji                1 125 000,00 zł 



§ 7. § 20 otrzymuje nowe brzmienie: 

  „Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągania zobowiązań do wysokości limitu, o których  

         mowa w § 18 i § 19.                                                

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przelewice. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 
Wnioskodawca 

Mieczysław Mularczyk 

Wójt Gminy Przelewice 

     

     

     

     

     

 

 

      

      

 



            Uzasadnienie 

 

Na podstawie przedkładanego projektu uchwały dokonuje się zmian dotyczących zwiększeń i  

w zakresie dochodów gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

W rozdziale  01043 „Infrastruktura wodociągowa wsi”  przyjmujemy  dochody w kwocie  

134 908,00 zł w paragrafie 0940  „Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych” (zwrot odli-

czonego VAT-u za m-c X/2025 z inwestycji Budowa Stacji uzdatniania wody w Lucinie za rok 

2025). 

W rozdziale 63003 „Zadania w zakresie upowszechniania turystyki” przyjmujemy dochody w 

kwocie 500,00 zł w paragrafie 2950 „Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności” (zwrot niewykorzystanej dotacji w roku 2025 dokonany przez Związek Emerytów i 

Rencistów). 

 

W rozdziale 70005 „„Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększamy dochody o kwotę 

147 000,00 zł w paragrafie 0750 „Wpływy z najmu i dzierżawy” w związku z nowo podpisana 

umową na dzierżawę gruntów rolnych. 

 

W rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększamy dochody o kwotę 

1 299,99 zł w paragrafie 6370 „Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych” (roboty dodatkowe na zadaniu 

inwestycyjnym Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej).  

 

W rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” przyjmujemy dochody w kwocie 18 009,00 zł 

w paragrafie 2950 „Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności” (zwrot 

niewykorzystanej dotacji przez OSP Jesionowo po rozliczeniu dotacji w WFOŚiGW w 

Szczecinie). 

 

W rozdziale 75616 „Wpływy z podatku od nieruchomości od osób fizycznych” zwiększamy 

dochody o kwotę 200 323,00 zł w paragrafie 0310 „Wpływy z podatku od nieruchomości” w 

związku z nowo opodatkowanymi podatnikami prowadzącymi działalność gospodarczą na 

terenie gminy Przelewice. 

 



2 
 

2 
 

W rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” przyjmujemy dochody w kwocie 16,00 zł w 

paragrafie 0640 „Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień”. (Wpłata kosztów upomnienia) 

 

W rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” przyjmujemy 

dochody w kwocie 874,95 zł w paragrafie 0830 „Wpływy z usług” 

 

W rozdziale 92109 „Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby” przyjmujemy dochody w kwocie 

12,15 zł w paragrafie 0920 „Wpływy z pozostałych odsetek” (wpłata odsetek za nieterminowe 

wpłaty za wynajęcie świetlic wiejskich oraz media). 

W rozdziale 92195 „Pozostała działalność” przyjmujemy dochody w kwocie 161,35 zł w 

paragrafie 2950 „Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności”(Jutrzenka 

zwróciła niewykorzystaną dotację w kwocie 114,13 zł, OSP Przelewice zwróciła 

niewykorzystaną dotację w kwocie 47,22 zł). 

 

W rozdziale 92605 „Zadania w zakresie kultury fizycznej” przyjmujemy dochody w kwocie 

0,03 zł w paragrafie 2950 „Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności” 

(KGW ISKRA zwróciła niewykorzystaną dotację w kwocie 0,01 zł, a OSP Przelewice zwróciła 

niewykorzystaną dotację w kwocie 0,02 zł). 

 

Załącznik Nr 2 do przedstawianego projektu uchwały obejmuje zwiększenie wydatków.
  

   

W rozdziale 60016 „Drogi publiczne gminne” przyjmujemy wydatek w kwocie 39 360,00 zł w 

paragrafie 6060 „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych”. Wydatek 

przeznaczony na zakup rozsiewacza piaskarki rcw-3 o ładowności 3 ton do posypywania dróg 

w ramach zimowego utrzymania dróg. 

     

W rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększamy wydatek o kwotę 

10 530,54 zł w paragrafie 4260 „zakup energii”. Zwiększamy wydatki na gaz w  budynku 

oświatowym w Przelewicach.  

 

W rozdziale 70005 „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” zwiększamy wydatek o kwotę 

11 699,99 zł w paragrafie 6050 „Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” (zwiększenie 



3 
 

3 
 

wkładu własnego w zadaniu inwestycyjnym Termomodernizacja obiektów użyteczności 

publicznej) oraz w paragrafie 6370 „wydatki w ramach środków z Rządowego Funduszu Polski 

Ład” o kwotę 1 299,99 zł  również na zadaniu inwestycyjnym Termomodernizacja obiektów 

użyteczności publicznej. 

 

W rozdziale 75023 „Urzędy Gminy” zwiększamy wydatek o kwotę  29 000,00 zł w paragrafie 

4010 „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zatrudnionych w administracji (zwiększenie 

planu wydatku podyktowane jest złożeniem dokumentów świadczących o okresach składko-

wych wynikających z pracy w ramach umów zlecenia co wiąże się z wypłatą nagród jubileu-

szowych i dodatków stażowych na razie 4 złożone wnioski 20 i 25 lecie pracy); w paragrafie 

4110 „składki ZUS”  zwiększamy wydatek o kwotę 1 600,00 zł (zus od umów zleceń z konser-

watorami wozów strażackich); w paragrafie 4120 „składki na fundusz pracy” zwiększamy wy-

datek o kwotę 400,00 zł (umowa zlecenie z konserwatorami wozów strażackich); w paragrafie 

4170 „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększamy  wydatek o kwotę 14 000,00 zł  (umowa zle-

cenie z konserwatorami wozów strażackich); w paragrafie 4300 „zakup usług pozostałych” 

zwiększamy wydatek o kwotę 20 000,00 zł celem przedłużenia korzystania z platformy e-za-

mówienia na okres 1 roku. 

W rozdziale 75281 „Zadania o charakterze obronnym wynikające z ustawy o ochronie ludności 

i obronie cywilnej” przyjmujemy wydatek w kwocie 12 000,00 zł w paragrafie 4210 „zakup 

materiałów i wyposażenia” będący wkładem własnym gminy w działaniach na rzecz ochrony 

ludności w gminie Przelewice. 

W rozdziale 75412 „Ochotnicze straże pożarne” zwiększamy  wydatek o kwotę 5 000,00 zł w 

paragrafie 3030 „ na wypłatę ekwiwalentów” dla strażaków biorących  udział w zdarzeniach ze 

względu na częste wyjazdy do akcji z podziałem na jednostki  (OSP Przelewice – 1 000,00 zł, 

OSP Płońsko – 1 000,00 zł, OSP Lubiatowo – 1 000,00 zł, OSP Jesionowo – 2 000,00 zł). 

W rozdziale 85508 „Rodziny zastępcze” zwiększamy wydatek o kwotę 890,95 zł w paragrafie 

4330 „Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego” (zwiększenie wydatku na pokrycie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych). 

W rozdziale 90002 „ Gospodarka odpadami komunalnymi” zwiększamy wydatki gminy w 

kwocie 347 323,00 zł w paragrafie 4300 „zakup usług pozostałych” w celu pokrycia pokryciu 

części kosztów gospodarowania odpadami komunalnymi z dochodów własnych 

niepochodzących z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, wynikających 



4 
 

4 
 

z różnicy powstałej pomiędzy dochodami z pobranej opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi, a kosztami funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

W rozdziale 92601 „Obiekty sportowe” zwiększamy wydatek o kwotę  10 000,00 zł w 

paragrafie 4210 „zakup materiałów” na utrzymanie hali sportowej w Przelewicach. 

Plan przychodów  

Przychody ogółem od ostatniej zmiany zostają zwiększone o kwotę  84 826,31 zł. Zmniejszeniu 

ulegają przychody  z tytułu zaciągnięcia kredytu o kwotę 84 826,31 zł.  

W wyniku dokonanych zmian planowany deficyt budżetu gminy Przelewice od ostatniej jego 

zmiany nie uległ zmianie.  

Rozchody budżetu Gminy Przelewice na rok 2026 nie uległy zmianie 

Przedstawiane zmiany są niezbędne do prawidłowej realizacji budżetu za rok 2026 , dlatego też 

proszę Wysoką Radę o podjęcie uchwały w przedstawianej formie. 

 

 
 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 134 908,00 134 908,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 134 908,00 134 908,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 134 908,00 134 908,00

630 Turystyka 0,00 500,00 500,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 500,00 500,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 500,00 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 905 671,93 148 299,99 5 053 971,92

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 905 671,93 148 299,99 5 053 971,92

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze

4 015 111,00 147 000,00 4 162 111,00

6370

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 

Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych

890 560,93 1 299,99 891 860,92

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 18 009,00 18 009,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 18 009,00 18 009,00

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 18 009,00 18 009,00

załącznik Nr 1 do URG Przelewice Nr XXII/../2026

z dnia 27 lutego 2026 r. - projekt -

Dochody budżetu Gminy Przelewice  w 2026 roku



756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z 

ich poborem

2 202 825,00 200 323,00 2 403 148,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

2 202 825,00 200 323,00 2 403 148,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 202 825,00 200 323,00 2 403 148,00

852 Pomoc społeczna 0,00 890,95 890,95

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 16,00 16,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień
0,00 16,00 16,00

85228
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
0,00 874,95 874,95

0830 Wpływy z usług 0,00 874,95 874,95

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 173,50 173,50

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 12,15 12,15

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 12,15 12,15

92195 Pozostała działalność 0,00 161,35 161,35

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 161,35 161,35

926 Kultura fizyczna 0,00 0,03 0,03

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 0,03 0,03

2950
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności
0,00 0,03 0,03

7 108 496,93 503 104,47 7 611 601,40

BeSTia                                                                                                                                                                   Strona 2 z 2 

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 0,00 39 360,00 39 360,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 39 360,00 39 360,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
0,00 39 360,00 39 360,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 002 380,09 23 530,52 1 025 910,61

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 002 380,09 23 530,52 1 025 910,61

4260 Zakup energii 100 000,00 10 530,54 110 530,54

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 819,16 11 699,99 23 519,15

6370

Wydatki jednostek poniesione ze środków z 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 

Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

890 560,93 1 299,99 891 860,92

750 Administracja publiczna 7 431 379,00 65 000,00 7 496 379,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 431 379,00 65 000,00 7 496 379,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 956 648,00 29 000,00 5 985 648,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 095 885,00 1 600,00 1 097 485,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
158 746,00 400,00 159 146,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 100,00 14 000,00 44 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 000,00 20 000,00 210 000,00

załącznik Nr 2 do URG Przelewice Nr XXII/../2026 

z dnia 27 lutego 2026 r. - projekt-

Wydatki budżetu Gminy Przelewice w 2026 roku



752 Obrona narodowa 0,00 12 000,00 12 000,00

75281
Zadania o charakterze obronnym wynikające z 

ustawy o ochronie ludności i obronie cywilnej
0,00 12 000,00 12 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 12 000,00 12 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
33 000,00 5 000,00 38 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 33 000,00 5 000,00 38 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 33 000,00 5 000,00 38 000,00

855 Rodzina 399 800,00 890,95 400 690,95

85508 Rodziny zastępcze 399 800,00 890,95 400 690,95

4330

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

399 800,00 890,95 400 690,95

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 689 630,20 347 323,00 2 036 953,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 1 689 630,20 347 323,00 2 036 953,20

4300 Zakup usług pozostałych 1 689 630,20 347 323,00 2 036 953,20

926 Kultura fizyczna 11 000,00 10 000,00 21 000,00

92601 Obiekty sportowe 11 000,00 10 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00 10 000,00 21 000,00

10 567 189,29 503 104,47 11 070 293,76Razem:



BeSTia                                                                                                                                                                       Strona 2 z 2 



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

902
Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
0,00 84 826,31 84 826,31

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem tych środków

60 962,74 0,00 60 962,74

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 721 348,00 -84 826,31 2 636 521,69

2 782 310,74 0,00 2 782 310,74

BeSTia                                                                                                                                                                               Strona 1 z 1

załącznik Nr 3 do URG Przelewice Nr XXII/…/2026

z dnia 27 lutego 2026 r.

Przychody budżetu Gminy Przelewice w 2026 roku - projekt-



w złotych

wydatki bieżące wydatki majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

700 70095 6060 0,00 14 844,00

900 90004 4210 2 000,00 0,00

900 90015 6060 0,00 5 000,00

921 92195 4210 342,00 0,00

921 92195 4260 158,00

921 92195 4220 2 000,00 0,00

921 92195 4300 1 000,00 0,00

700 70095 6060 0,00 18 900,00

754 75412 3020 5 000,00 0,00

900 90004 4210 2 000,00 0,00

900 90004 4270 1 000,00 0,00

921 92109 6050 0,00 19 600,00                                             

921 92195 4210 2 500,00 0,00

921 92195 4220 4 000,00 0,00

921 92195 4300 2 533,00 0,00

900 90004 4210 2 500,00 0,00

900 90004 4300 500,00 0,00

921 92109 6050 0,00 19 112,00

921 92195 4210 1 000,00 0,00

921 92195 4220 2 000,00 0,00

921 92195 4300 3 000,00 0,00

600 60016 6050 0,00 18 000,00

900 90004 4210 11 500,00 0,00

900 90004 4270 500,00 0,00

921 92109 4210 21 000,00 0,00

921 92109 4300 782,00 0,00

921 92195 4210 1 000,00 0,00

921 92195 4220 4 000,00 0,00

921 92195 4300 1 000,00 0,00

600 60095 6060 0,00 12 000,00                                             

700 70095 4210 2 000,00 0,00

700 70095 6050 0,00 7 000,00                                               

900 90004 4210 6 500,00 0,00

900 90004 4300 500,00 0,00

921 92109 4210 6 406,00 0,00

921 92195 4210 500,00 0,00

921 92195 4220 2 000,00 0,00

921 92195 4300 1 500,00 0,00

600 60095 6060 0,00 14 000,00                                             

700 70095 4210 1 572,00 0,00

900 90004 4210 2 500,00 0,00

900 90004 4300 500,00 0,00

921 92109 6060 0,00 13 000,00                                             

700 70095 4210 6 942,00 0,00

900 90004 4110 677,00 0,00

900 90004 4120 98,00 0,00

900 90004 4170 3 225,00 0,00

900 90004 4210 2 500,00 0,00

900 90004 4300 500,00 0,00

900 90015 6060 0,00 10 000,00                                             

921 92109 4210 15 000,00 0,00

921 92195 4210 1 000,00 0,00

Sołectwo Kosin 38 406,00

Sołectwo Kłodzino 57 782,00

Sołectwo Lubiatowo 43 942,00

Sołectwo Laskowo 31 572,00

Załącznik Nr 4 do  URG  Przelewice Nr XXII/.../2026 z dnia 27 lutego 2026 r.                              

Wydatki jednostek pomocniczych

   w ramach budżetu  Gminy Przelewice                                

w 2026 r. (Fundusz sołecki)           - projekt-                                               

Dział Rozdział §* Jednostka pomocnicza

Plan wydatków

ogółem

na 2026 r.

z tego:

Sołectwo Bylice 25 344,00

Sołectwo Kluki 28 112,00

Sołectwo Jesionowo 55 533,00



921 92195 4220 2 500,00 0,00

921 92195 4300 1 500,00 0,00

Sołectwo Lubiatowo 43 942,00



700 70095 4210 5 000,00 0,00

700 70095 6060 0,00 5 000,00                                               

900 90004 4210 3 000,00 0,00

921 92109 4210 5 000,00 0,00

921 92109 4360 850,00 0,00

921 92195 4210 2 000,00 0,00

921 92195 4220 4 000,00 0,00

921 92195 4300 2 712,00 0,00

926 92601 4210 6 000,00 0,00

700 70095 6060 0,00 7 500,00                                               

900 90004 4210 2 500,00 0,00

900 90004 4300 500,00 0,00

921 92109 4210 10 117,00 0,00

921 92109 4300 7 000,00 0,00

921 92109 6050 0,00 7 000,00                                               

921 92195 4210 2 000,00 0,00

921 92195 4220 2 000,00 0,00

921 92195 4300 1 000,00 0,00

600 60095 6060 0,00 39 000,00                                             

700 70095 4210 4 470,00 0,00

900 90004 4210 14 100,00 0,00

900 90004 4300 500,00 0,00

900 90015 6060 0,00 10 904,00                                             

921 92195 4210 1 000,00 0,00

921 92195 4220 5 000,00 0,00

921 92195 4300 4 000,00 0,00

700 70095 4210 9 500,00 0,00

700 70095 4300 500,00 0,00

900 90004 4110 677,00 0,00

900 90004 4120 98,00 0,00

900 90004 4170 3 225,00 0,00

900 90004 4210 17 805,00 0,00

900 90004 4300 500,00 0,00

921 92109 4210 11 500,00 0,00

921 92109 4300 500,00 0,00

921 92195 4210 1 000,00 0,00

921 92195 4220 2 000,00 0,00

921 92195 4300 2 000,00 0,00

600 60017 6050 0,00 20 000,00                                             

900 90004 4210 1 200,00 0,00

900 90004 4300 300,00 0,00

921 92195 4210 500,00 0,00

921 92195 4220 1 960,00 0,00

900 90004 4210 3 000,00 0,00

900 90004 4270 239,00 0,00

900 90015 6060 0,00 42 000,00                                             

900 90004 4210 5 623,00 0,00

900 90004 4300 500,00 0,00

900 90015 6060 0,00 16 000,00                                             

900 90015 4300 0,00 0,00

921 92109 4210 1 000,00 0,00

921 92195 4210 500,00 0,00

Sołectwo Lucin

Sołectwo Ukiernica 23 960,00

Sołectwo Topolinek 26 123,00

49 305,00

Sołectwo Przelewice 78 974,00

Sołectwo Płońsko 39 617,00

Sołectwo Ślazowo 45 239,00

33 562,00

Sołectwo Przywodzie



921 92195 4220 1 500,00 0,00

921 92195 4300 1 000,00 0,00

600 60016 6050 0,00 10 026,00                                             

700 70095 4210 5 000,00 0,00

900 90004 4210 2 500,00 0,00

900 90004 4300 200,00 0,00

921 92109 4210 4 800,00 0,00

921 92109 4300 500,00 0,00

921 92195 4210 1 000,00 0,00

921 92195 4220 2 000,00 0,00

921 92195 4300 2 000,00 0,00

700 70095 6050 0,00 21 300,00                                             

801 80101 4210 6 000,00 0,00

900 90004 4210 11 500,00 0,00

900 90004 4300 1 000,00 0,00

900 90095 4300 1 500,00 0,00

921 92195 4210 2 500,00 0,00

921 92195 4220 3 000,00 0,00

921 92195 4300 2 003,00 0,00

926 92601 4210 4 000,00 0,00

926 92601 4300 1 000,00 0,00

700 70095 4210 14 556,00 0,00

900 90004 4210 1 000,00 0,00

900 90004 4300 1 000,00 0,00

921 92195 4210 1 000,00 0,00

921 92195 4220 7 000,00 0,00

921 92195 4300 2 000,00 0,00

700 70095 4210 900,00 0,00

700 70095 6050 0,00 15 321,00                                             

900 90004 4210 4 500,00 0,00

900 90004 4300 500,00 0,00

921 92195 4210 500,00 0,00

921 92195 4220 1 000,00 0,00

921 92195 4300 1 500,00 0,00

754 75412 3020 1 000,00 0,00

900 90004 4270 1 000,00 0,00

921 92109 6050 0,00 18 490,00                                             

921 92195 4220 2 000,00 0,00

732 567,00 368 570,00 363 997,00Ogółem:

Sołectwo Żuków

Sołectwo Karsko

Sołectwo Wołdowo

53 803,00

Sołectwo Rosiny 28 026,00

Sołectwo Topolinek 26 123,00

Sołectwo Rutnica 22 490,00

24 221,00

26 556,00



w złotych

Wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

Wydatki 

związane z 

realizacją 

zadań 

statutowych

1 2 3 4 5 6 7 8 12

900 90002 0490 1 870 200,00

900 90002 4010 107 695,00 107 695,00 107 695,00

4040 8 000,00 8 000,00 8 000,00

4110 18 511,00 18 511,00 18 511,00

4120 3 000,00 3 000,00 3 000,00

4210 9 600,00 9 600,00 9 600,00

4270 300,00 300,00 300,00

4300 2 036 953,20 2 036 953,20 2 036 953,20

4410 700,00 700,00 700,00

4440 2 724,00 2 724,00 2 724,00

4600 22 939,80 22 939,80 22 939,80

4610 5 000,00 5 000,00 5 000,00

4700 2 000,00 2 000,00 2 000,00

4710 100,00 100,00 100,00 0,00

1 870 200,00 2 217 523,00 2 217 523,00 137 306,00 2 080 217,00 0,00

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

Wydatki jednostek 

budżetowych

Ogółem:

Załącznik Nr 5 do                                                 

URG Przelewice Nr XXII/../2026                                             

z dnia 27 lutego 2026 r.                             

Dochody gminy z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki 

związane z pokrywaniem kosztów funkcjonowania systemu gospodarowania odpadami w 2026 

roku.             - projekt-                                                                                                         

Dział Rozdział* §**
Dochody

ogółem

Wydatki

ogółem

(6+12)

z tego:



                                                 załącznik Nr 6 do URG Nr XXII/../2026 z dnia 27 lutego 2026 r.

                                              Wydatki inwestycyjne w 2026 roku - projekt

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 450 000,00 0,00 450 000,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 150 000,00 0,00 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000,00 0,00 150 000,00

Projekty budowy i przebudowy infrastruktury wodociągowej na terenie gminy Przelewice 150 000,00 0,00 150 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 300 000,00 0,00 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Opracowanie dokumentacji budowy kanalizacji sanitarnej w miejscowości Bylice z przesyłem
do miejscowości Myśliborki 100 000,00 0,00 100 000,00

Opracowanie dokumentacji modernizacji, przebudowy i rozbudowy oczyszczalni ścieków w
Przelewicach 200 000,00 0,00 200 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 95 000,00 0,00 95 000,00

40002 Dostarczanie wody 95 000,00 0,00 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

Modernizacja budynków hydrofornii na terenie gminy Przelewice 70 000,00 0,00 70 000,00

Projekty przebudowy i budowy sieci wodociągowych na terenie gminy Przelewice 10 000,00 0,00 10 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup pomp głębinowych i hydroforów 15 000,00 0,00 15 000,00

600 Transport i łączność 6 603 332,76 39 360,00 6 642 692,76

60016 Drogi publiczne gminne 28 026,00 39 360,00 67 386,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 026,00 0,00 28 026,00

Dokończenie chodnika na odcinku od posesji Nr 10 do świetlicy wiejskiej w Rosinach
(wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa Rosiny) 10 026,00 0,00 10 026,00

Zakup kostki brukowej do naprawy chodnika prowadzącego do cmentarza w miesjcowości
Kłodzino (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa Rosiny) 18 000,00 0,00 18 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 39 360,00 39 360,00

Zakup rozsiewacza piaskarki rcw-3 o ładowności 3 ton do posypywania dróg w ramach
zimowego utrzymania dróg 0,00 39 360,00 39 360,00

60017 Drogi wewnętrzne 6 510 306,76 0,00 6 510 306,76

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 100 616,03 0,00 1 100 616,03

Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy Przelewice
( wkład własny ) 229 254,04 0,00 229 254,04

Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy Przelewice
(Inspektor Nadzoru) 43 050,00 0,00 43 050,00

Opracowanie dokumentacji projektowej na drogi wewnętrzne w miejscowościach: Laskowo,
Żuków i Przelewice 150 000,00 0,00 150 000,00

Strona 1 z 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przebudowa drogi na działce Nr 95/4 obręb Ślazowo (dofinnasowanie wydatku w 80% z
KOWR) 499 715,94 0,00 499 715,94

Przebudowa drogi na działce Nr 95/4 obręb Ślazowo (wkład własny) 143 836,05 0,00 143 836,05

Przebudowa drogi wewnętrznej w Ukiernicy (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego
sołectwa Ukiernica) 20 000,00 0,00 20 000,00

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice (Inspektor Nadzoru) 14 760,00 0,00 14 760,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 5 409 690,73 0,00 5 409 690,73

Modernizacja Infrastruktury drogowej w miejscowościach na terenie Gminy Przelewice
( dofinansowanie z Rządowego Funduszu Polski Ład ) 4 355 826,73 0,00 4 355 826,73

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Przelewice (dofinansowanie z
Rządowego Funduszu Polski Ład) 1 053 864,00 0,00 1 053 864,00

60095 Pozostała działalność 65 000,00 0,00 65 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 65 000,00 0,00 65 000,00

Zakup radarowego wyświetlacza prędkości  (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego
sołectwa Kosin) 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup radarowych wyświetlaczy prędkości  (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego
sołectwa Przelewice) 39 000,00 0,00 39 000,00

Zakup urządzenia do pomiaru prędkości  (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa
Laskowo) 14 000,00 0,00 14 000,00

630 Turystyka 2 020 000,00 0,00 2 020 000,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 020 000,00 0,00 2 020 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 720 000,00 0,00 1 720 000,00

Pełnienie nadzoru inwestrorskiego nad realizacją zadania pn. Utworzenie Centrum
Rowerowego Tysiąca Jezior w Ślazowie 20 000,00 0,00 20 000,00

Utworzenie Centrum Rowerowego Tysiąca Jezior w Ślazowie (wydatek z dofinansowania
LIDER POJEZIERZY) 1 700 000,00 0,00 1 700 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Utworzenie Centrum Rowerowego Tysiąca Jezior w Ślazowie (wkład własny gminy) 300 000,00 0,00 300 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 188 245,09 12 999,98 1 201 245,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 962 380,09 12 999,98 975 380,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 11 819,16 11 699,99 23 519,15

Termomodernizacja z poprawą efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej
na terenie Gminy Przelewice (wkład własny) 11 819,16 11 699,99 23 519,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 0,00 60 000,00

Zakup nieruchomości gruntowej  pod świetlicę wiejską w Kłodzinie 60 000,00 0,00 60 000,00

6370
Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 890 560,93 1 299,99 891 860,92

Termomodernizacja z poprawą efektywności energetycznej budynków użyteczności publicznej
na terenie Gminy Przelewice (dofinansowanie w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład) 890 560,93 1 299,99 891 860,92

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 100 000,00 0,00 100 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00

Zakup lokalu mieszkalnego do zasobu gminnego 100 000,00 0,00 100 000,00

Strona 2 z 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

70095 Pozostała działalność 125 865,00 0,00 125 865,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 621,00 0,00 79 621,00

Modernizacja i doposażenie placu zabaw w Wołdowie (wydatek ze środków Funduszu
sołeckiego sołectwa Wołdowo) 15 321,00 0,00 15 321,00

Przyłączenie do sieci energetycznej placu zabaw w Kosinie oraz postawienie skrzynki z
licznikiem (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa Kosin) 7 000,00 0,00 7 000,00

Wymiana ogrodzenia na placu zabaw w Żukowie  (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego
sołectwa Żuków) 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup monitoringu na plac zabaw w Żukowie+kamera na kartę SIM,słup ocynk.5 m z
fundamentem, montaż i konfiguracja urządzeń   (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego
sołectwa Żuków)

6 300,00 0,00 6 300,00

Zakup wraz z montażem nowego elementu placu zabaw w Przelewicach (Statek Diasa)
wydatek z budżetu gminy 36 000,00 0,00 36 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 46 244,00 0,00 46 244,00

Dokończenie wiaty na placu zabaw w Bylicach poprzez zakup  kostki brukowej, ławek i stołów
(wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa Bylice) 14 844,00 0,00 14 844,00

Doposażenie placu zabaw w Jesionowie  (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego
sołectwa Jesionowo) 9 800,00 0,00 9 800,00

Wkład własny sołectwa Lucin w grancie sołeckim (wydatek ze środków Funduszu słeckiego
sołectwa Lucin) 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup materiałów do wykonania ogrodzenia na placu zabaw w Płońsku  (wydatek ze środków
Funduszu sołeckiego sołectwa Płońsko) 7 500,00 0,00 7 500,00

Zakup monitoringu na plac zabaw w Jesionowie  (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego
sołectwa Jesionowo) 9 100,00 0,00 9 100,00

710 Działalność usługowa 216 000,00 0,00 216 000,00

71035 Cmentarze 216 000,00 0,00 216 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 000,00 0,00 216 000,00

Budowa kolumbarium na cmentarzu komunalnym w Przelewicach 166 000,00 0,00 166 000,00

Budowa ścieżki na cmentarzu komunalnym w Przelewicach 50 000,00 0,00 50 000,00

750 Administracja publiczna 962 861,49 0,00 962 861,49

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 962 861,49 0,00 962 861,49

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 636 508,13 0,00 636 508,13

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Przelewicach- etap I (wydatek w ramach
dofinansowania) 636 508,13 0,00 636 508,13

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00

Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Przelewicach- etap I (wkład własny) 115 000,00 0,00 115 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 173 309,76 0,00 173 309,76

Cyberbezpieczny Samorząd 173 309,76 0,00 173 309,76

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 38 043,60 0,00 38 043,60

Cyberbezpieczny Samorząd 38 043,60 0,00 38 043,60

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 62 749,13 0,00 62 749,13

75412 Ochotnicze straże pożarne 62 749,13 0,00 62 749,13

Strona 3 z 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00 0,00 21 000,00

Wykonanie i montaż bramy wjazdowej do wiaty kontenerowej do magazynowania i
przechowywania sprzetu szkoleniowego OSP Przelewice 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup i montaż odciągu spalin dla wozu strażackiego OSP Jesionowo 16 000,00 0,00 16 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 0,00 15 000,00

Zakup ogrodzenia do ogrodzenia terenu remizy OSP Jesionowo 15 000,00 0,00 15 000,00

6659

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków
gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

26 749,13 0,00 26 749,13

Udział w projekcie:"Wsparcie jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych województwa
zachodniopomorskiego w usuwaniu skutków zmian klimatycznych" 26 749,13 0,00 26 749,13

801 Oświata i wychowanie 715 000,00 0,00 715 000,00

80101 Szkoły podstawowe 715 000,00 0,00 715 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 715 000,00 0,00 715 000,00

Modernizacja sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Kłodzinie poprzez wymianę
okien, podłogi wraz z odmalowaniem sali gimnastycznej 465 000,00 0,00 465 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Publicznej Szkoły Podstawowej w Jesionowie 250 000,00 0,00 250 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 253 504,00 400,00 253 904,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 170 000,00 0,00 170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 551,00 0,00 141 551,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Płońsku 51 321,00 0,00 51 321,00

Modernizacja oczyszczalni ścieków w Przelewicach 70 230,00 0,00 70 230,00

Projekty przebudowy i budowy sieci kanalizacyjnych w gminie Przelewice 20 000,00 0,00 20 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 449,00 0,00 28 449,00

Zakup pomp głębinowych na oczyszczalnie ścieków 28 449,00 0,00 28 449,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 83 504,00 400,00 83 904,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 83 504,00 400,00 83 904,00

Zakup  lamp solarnych wraz z materiałem do zamontowania  (wydatek ze środków funduszu
sołeckiego sołectwa Bylice) 5 000,00 0,00 5 000,00

Zakup  lampy solarnej na teren przy placu zabaw w Lubiatowie (wydatek ze środków
funduszu sołeckiego sołectwa Lubiatowo) 10 000,00 0,00 10 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych na tereny gminne w sołectwie Topolinek (wydatek ze środków
funduszu sołeckiego sołectwa Topolinek) 15 600,00 400,00 16 000,00

Zakup lamp solarnych wraz z montażem (wydatek ze środków funduszu sołeckiego sołectwa
Przelewice) 10 904,00 0,00 10 904,00

Zakup lamp solarnych z fundamentem (wydatek ze środków funduszu sołeckiego sołectwa
Ślazowo) 42 000,00 0,00 42 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 371 054,43 0,00 371 054,43

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 177 202,00 0,00 177 202,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 202,00 0,00 164 202,00

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Jesionowie (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego
sołectwa Jesionowo) 9 800,00 0,00 9 800,00

Strona 4 z 5



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Modernizacja świetlicy wiejskiej w Klukach 100 000,00 0,00 100 000,00

Ocieplenie ścian i fundamentów toalety w świetlicy wiejskiej w Płońsku (wydatek ze środków
Funduszu sołeckiego sołectwa Płońsko) 7 000,00 0,00 7 000,00

Przygotowanie dokumentacji na wykonanie świetlicy wiejskiej w Rutnicy (wkład własny w
ramach wydatku Funduszu sołeckiego sołectwa Rutnica) 18 490,00 0,00 18 490,00

Rewitalizacja parku przy świetlicy wiejskiej w Jesionowie (wydatek ze środków Funduszu
sołeckiego sołectwa Jesionowo) 9 800,00 0,00 9 800,00

Zakup materiałów i wykonanie nowych schodów do świetlicy wiejskiej w Klukach (wydatek ze
środków Funduszu sołeckiego sołectwa Kluki) 19 112,00 0,00 19 112,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 13 000,00 0,00 13 000,00

Zakup żaluzji zewenętrznych wraz z materiałem do ich zamontowania na budynku świelicy
wiejskiej w Laskowie (wydatek ze środków Funduszu sołeckiego sołectwa Laskowo) 13 000,00 0,00 13 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 193 852,43 0,00 193 852,43

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

193 852,43 0,00 193 852,43

Prace konserwatorsko-restauracyjne przy nastawie ołtarzowej w kościele filialnym pw.
Zwiastowania NMP w Przywodziu w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 193 852,43 0,00 193 852,43

926 Kultura fizyczna 2 421 702,50 0,00 2 421 702,50

92601 Obiekty sportowe 50 000,00 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00

Modernizacja infrastruktury sportowej na terenie gminy Przelewice 50 000,00 0,00 50 000,00

92695 Pozostała działalność 2 371 702,50 0,00 2 371 702,50

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 951 702,50 0,00 1 951 702,50

Budowa miejsca doskonalenia umiejętności jazdy na rowerze w gminie Przelewice (Inpektor
Nadzoru) 20 000,00 0,00 20 000,00

Budowa miejsca doskonalenia umiejętności jazdy na rowerze w gminie Przelewice (wydatek z
dofinansowania LIDER POJEZIERZY) 1 931 702,50 0,00 1 931 702,50

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00 0,00 420 000,00

Budowa miejsca doskonalenia umiejętności jazdy na rowerze w gminie Przelewice
(dokumentacja) 75 000,00 0,00 75 000,00

Budowa miejsca doskonalenia umiejętności jazdy na rowerze w gminie Przelewice (wkład
własny) 345 000,00 0,00 345 000,00

Razem

Razem 15 359 449,40 52 759,98 15 412 209,38

Strona 5 z 5


